



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

TOWJ Holding ApS
c/o Jensens Pancakes A/S, Reskavej 17, 4220 Korsør

CVR-nr. 31 74 64 34

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Torben Wolfgang Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

TOWJ Holding ApS
c/o Jensens Pancakes A/S
Reskavej 17
4220 Korsør

CVR-nr.: 31 74 64 34
Stiftet: 1. september 2008
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Wolfgang Jensen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Tilknyttet virksomhed

JP Bakery ApS, Slagelse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueanbringelse i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 11.618 t.kr. mod 15.325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-69.797	-48
Andre finansielle indtægter	15.455.084	20.042
Øvrige finansielle omkostninger	-275.292	-309
Resultat før skat	15.109.995	19.685
1 Skat af årets resultat	-3.491.507	-4.360
Årets resultat	11.618.488	15.325
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.000
Overføres til overført resultat	9.618.488	10.325
Disponeret i alt	11.618.488	15.325



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.224.000	24
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.224.000	24
Anlægsaktiver i alt	4.224.000	24
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	733.458	0
Andre tilgodehavender	416.535	492
Tilgodehavender i alt	1.149.993	492
Andre værdipapirer og kapitalandele	89.218.171	87.512
Værdipapirer i alt	89.218.171	87.512
Likvide beholdninger	550.952	667
Omsætningsaktiver i alt	90.919.116	88.671
Aktiver i alt	95.143.116	88.695



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	89.461.282	79.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.000
Egenkapital i alt	91.586.282	84.968
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	3.539.850	3.688
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	358	0
Anden gæld	1.626	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.556.834	3.727
Gældsforpligtelser i alt	3.556.834	3.727
Passiver i alt	95.143.116	88.695

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	79.842.794	5.000.000	84.967.794
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultatdisponering	0	9.618.488	2.000.000	11.618.488
	125.000	89.461.282	2.000.000	91.586.282



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.384.750	3.970
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	285
Andre skatter	106.757	105
	<u>3.491.507</u>	<u>4.360</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>89.218.171</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>8.234.458</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


